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******************************************************************

******************************************************************

Tere tulemast uude Q&A rubriiki ja tänan teid küsimuste eest! Palun saatke mulle rohkem küsimusi 
minu e-posti aadressile wespenre2@gmail.com, ja kirjutage teemareale Q&A, et mul teie e-kiri 
märkamata ei jääks.  

Palun esitage oma küsimused võimalikult lühidalt. Ma saan liiga palju pikki e-kirju ja märkan, et 
kõhklen mõnda neist lisamast, sest ma ei leia aega nende lühendamiseks. Seega väljenduge nii 
lühidalt kui võimalik. Ma mõistan, et mõnikord ei ole sõnumi edasiandmiseks võimalik lühidalt 
väljenduda, kuid piisab sellest, kui te annate endast parima. 

Kui soovite vaadata mõnda minu raamatut, siis külastage, palun, veebilehte https://amazon.com. 
Erinevate kirjastuste, sealhulgas Amazoni poolt, on praegu raamatuid tõlgitud hispaania, saksa, 
vene, poola ja eesti keelde. 

Palun vaadake lähemalt siit: https://wespenrevideos.com/2024/08/28/wes-penre-books-
published-in-multiple-languages/ .  

Saksa keelde tõlgitud raamatud on saadaval ka Amazon.de-s, et säästa saatekulusid, kui olete 
Saksamaal. Seda informatsiooni ajakohastatakse niipea, kui kuskil ilmub uus tõlgitud raamat.  

Tähelepanu! Kui teie esitatud küsimus(ed) ei ole kaasatud, on sellel tavaliselt kaks põhjust: ma ei 
saanud sel nädalal kõiki küsimusi lisada, seega hoidke silm peal järgmistel Q&A sessioonidel, või 
mingil põhjusel ei sobinud küsimus(ed) Q&A formaadiga – võib-olla liiga laialivalguvad või 
keerulised, et selle formaadi raames vastata. See ei ole kunagi tingitud sellest, et ma peaksin 
küsimust „rumalaks“.  

Kahjuks ei ole mul aega vaadata videoid, mida inimesed mulle mõnikord küsimuse osana 
saadavad. Selle asemel võtke videost see osa, millega küsimus seotud on, ja kirjutage see 
küsimusse. Samuti ärge palun saatke veebilehekülgi või pikki PDF-faile, mida mul ei ole aega läbi 
lugeda. Kui ma saan selliseid manuseid ja linke, pean ma need küsimused automaatselt kõrvale 
jätma, kui ma ei saa neid manuseid avamata kommenteerida.  

 

 

mailto:wespenre2@gmail.com
https://amazon.com/
https://wespenrevideos.com/2024/08/28/wes-penre-books-published-in-multiple-languages/
https://wespenrevideos.com/2024/08/28/wes-penre-books-published-in-multiple-languages/
https://www.amazon.de/s?k=wes+penre&crid=MVQCHKR4Y121&sprefix=wes+penre%2Caps%2C169&ref=nb_sb_noss_1
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Küsimus #1: Kas on midagi sügavamat öelda sõprade ja pereliikmete kohta, kes väidavad, et 
tahavad meile parimat, kuid samal ajal väärkohtlevad meid? Kui me püüame neile öelda: „Ai, sa 
teed mulle haiget,“ nad eiravad ja eitavad seda ning panevad sellele isegi ilusa lehvi ümber, öeldes: 
„Ma lihtsalt tahan sulle parimat.“ Ma olen üsna kindel, et ma juba tean sellele vastust, kuid ma 
tahaksin teist vaatenurka, kui te olete valmis jagama.  

Kommentaar: Sellised inimesed, nagu need, keda te kirjeldate, on väärkohtlejad ja manipuleerijad, 
kes hävitavad aktiivselt just neid inimesi, keda nad väidavad armastavat ja kelle eest nad väidavad 
hoolitsevat. See on strateegia ja see on alati tahtlik. Kuigi nad ei pruugi ise sellest teadlikud olla, 
kasutavad nad samu võtteid, mida valitsus kasutas/kasutab MK-ULTRA programmis, ning ka neid 
võtteid, mida kasutas Josef Mengele natsi-Saksamaal. Nad piinavad inimesi, öeldes, et see on 
nende endi hüvanguks. Ma ei ole kusagil näinud, et dr. Mengele oleks lastele füüsiliselt haiget 
teinud. Selle asemel hävitas ta neid mentaalselt ja lõhestas nende meeled. Ta oli mõnikord laste 
vastu kena, ja kui nad hakkasid ennast turvaliselt tundma, muutis ta suunda ja kuritarvitas neid 
emotsionaalselt. Nii see käiski, edasi-tagasi, kuni tema ohvrite meel oli jagatud osadeks, et ta 
saaks neid programmeerida. Meie igapäevased väärkohtlejad teevad sama. Just seda teevadki 
nartsissistid ja teised väärkohtlevat tüüpi inimesed oma sihtmärkidega. Isegi kui inimesed 
suudavad sellistest suhetest välja murda, ei ole hilisem tervenemine kerge. Teekond on sageli pikk 
ja valulik.  
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Minu nõuanne? Võtke oma asjad, lahkuge ja ärge vaadake enam kunagi tagasi. Lõpetage igasugune 
suhtlus, isegi kui tegemist on perekonnaga. Siin pean ma silmas väärkohtlejaid, kes mitte kunagi ei 
muutu, vaid jätkavad ja jätkavad oma väärkohtlemisega.  

Väärkohtlemisele pole mitte ühtegi õigustust. Meid, inimesi, on ühiskonna kõikidel tasanditel nii 
kaua kuritarvitatud, et enamik inimesi peab seda normaalseks. Aga see ei ole kohe kindlasti 
normaalne. See on arhontlik käitumine ja väga masinlik. Kui keegi on väärkohtlev, siis osutage 
sellele ja andke neile üks võimalus mõista, mida ta teeb, ja öelge talle, et ta lõpetaks sellise 
käitumise. Kui ta sellest hoolimata jätkab, ärge andke talle kolmandat võimalust. Pöörake ümber 
ja ärge vaadake enam kunagi tagasi. Keelduge teda uuesti oma ellu laskmast ja ärge laske tal end 
petta. Olen selle ise läbi raskuste selgeks saanud.  

 

 

Küsimus #2: Q&A sessioonis nr 23 rääkisite te hingest. Hing peab Võrgust läbi minema. Kas te 
mitte ei maininud kunagi, et hing on maatriksi toode ja et see on meie astraalkeha? Kas see 
tähendab, et läheme Võrgust läbi sellesama astraalkehaga või räägime me siin meie teadvusest, 
meie kõrgemast minast, meie Hinge Tulest, meie Avatarist? Aidake mul aru saada. Ma olen 
segaduses.  

Selle teadmise ja arusaamisega, et me oleme sellel planeedil ainult orjad, ei taha ma enam kunagi 
siia sohu tagasi tulla.  

Kommentaar: Ma kirjeldasin seda üksikasjalikult oma viimases raamatus “Multiversumi olemus,” 
originaalis The Nature of the Multiverse, kus arutlesin 12 pitseri üle – neist 7 kuuluvad Kenomasse 

https://www.amazon.com/dp/B0FBKX1BN1
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ehk Maatriksisse. Need 7 pitserit vastavad Seitsmele Taevale, mis on Arhontide Taevas, ning mida 
mõnes New Age’i õpetuses nimetatakse ka Seitsmeks Ülestõusmise Dimensiooniks. Lisaks 
vastavad need ka seitsmele Valguskehale, millest me kuuleme vaimsetes õpetustes, seitsmele 
pitserile Piiblis ja meie seitsmele tšakrale. Kuid nagu ma olen aastate jooksul kirjutanud, ei ole meil  
ainult seitse tšakrat, vaid kaksteist – neist viis asuvad väljaspool keha (füüsiline keha koos seitsme 
Valguskehaga ongi sisuliselt meie Maatriks).  

Kui En.ki konstrueeris Maatriksi evolutsioonilise tee läbi Maatriksi dimensioonide, mida me 
nimetame „ülestõusmiseks“ (ingliskeelsena ascension), siis määras ta ka iseenda ja teised 
Arhondid kontrolli omama selle üle, kes läheb ümbertöötlemisele ja kes „tõuseb“. Kuid see ei ole 
tegelikult mingi ülestõusmine, vaid lihtsalt veel rohkem manipuleerimist, mis paneb hinge veelgi 
suuremasse teadmatuse seisundisse, andes meile illusiooni arengust. Ainus koht Maatriksis, kus 
me saame areneda, on siin, Maa peal, meie füüsilistes kehades. Just siin oleme me ühenduses 
Ema Maa/Gaiaga (Kuningannaga), ning just siin on meil võimalik mäletada, kes me oleme, ja leida 
tee välja oma kinnipidamisest.  

Kui me järgime En.ki teed, siis heidetakse maha üks Valguskeha igal korral, kui me „edeneme“ 
järgmisesse „Taevasse“, kuni me jõuame Seitsmendasse Taevasse, milleks on Saturn, kus asub 
tähevärav Orionisse. Ma ei ole siiski kuulnud, et see tähevärav – mis suleti siis, kui Tiamat hävitati 
– oleks uuesti avatud. Miks mitte? Ehk sellepärast, et just Arhondid on need, kes otsustavad,  millal 
me peaksime „üles tõusma“, ja hüpoteetiliselt võiksid nad meid igaveseks Maatriksisse kinni jätta. 
See on nende otsustada – nii kaua, kui me teadmatuses püsime.  

WPP aastate jooksul esitati mulle hingelahendust (ingliskeelsena soulution – sõnademäng 
ingliskeelsete sõnadega soul/hing ja solution/lahendus) – kohest otseteed väljapääsuna 
Maatriksist pärast kehasurma: auku Võrgus. Kui me läbi sellise augu väljume, heidame me endalt 
seitse oma Valguskehadest, mis kõik kuuluvad Maatriksile, ja me siseneme Kaheksandasse 
Valguskehasse, mis on meie algne Valguskeha, kui me oma teekonda Orionis alustasime, ja meie 
aaria/ Namlú’u kehad. See on meie Avatar suure algustähega „A“, samas kui ma kasutan tavaliselt 
väikest „a“ tähte Maatriksi hinge jaoks, mille lõi En.ki. Kaheksas Valguskeha oli meie ainus füüsiline 
Valguskeha/Avatar/hing, mis meil algselt oli. Ülejäänud seitse lisati meile Maatriksis, et meid siin 
hoida.  

Kuna inimesed on vaimsed olendid, ei kuulu me oma olemuselt füüsilistesse maailmadesse, vaid 
Vaimu Maailma, mida gnostikud nimetavad Pleromaks. Meie Valguskehad 9-12 kuuluvad 
Pleromasse ja Vaimu Maailma; 12. keha on see olemuslik Aioon, keda mõned tekstid nimetavad 
Geradamaseks ja teised tekstid Sethiks – ja kes oleme meie ise. Siis on veel ka 13. Taevas, mis on 
ülim Emajumalanna, algne Loojanna. Paljud gnostilised tekstid kutsuvad Teda Barbeloks.  
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Küsimus #3:  On palju inimesi, kes räägivad avalikult reinkarnatsioonilõksust. Üks neist on David 
Icke ja teine Isabella Green. Isabella õpetab inimestele, et ainus viis pärast surma lahkumiseks on 
harjutada Kundalini energia äratamist ning kasutada seda surma hetkel nagu raketi kütust, et 
kehast välja paiskuda, üle kogu Maatriksi struktuuri hüpata ja ennast tühjuses leida. Nii ei pea me 
tegelema arhontidega jne. 

Isabella väidab, et see on ainus viis ja et meie kavatsusele toetumine on halb mõte, sest 
valgustunneli magnetiline tõmme on palju suurem. Kui me juba kord ümbertöötlemiskeskuses 
oleme, ei ole sealt võimalik enam väljuda (välja arvatud taaskehastumine).  

Tema praktika hõlmab igal ööl umbes kell 2 ärkamist, meditatsiooni tegemist koos 
kobrahingamisega ja seejärel Kundalini äratamise harjutamist. Minu jaoks tundub see saavutamatu 
ja midagi ei tundu selles päris õige olevat.  

Palun, kas te saaksite jagada oma arvamust Kundalini ja väljumise kohta? Kas tõesti piisab vaid 
keskendumise ja kavatsuse harjutamisest, ilma Kundalinita? Sest teie viis näib olevat lihtsam kui 
Kundalini ja me oleme siinses reaalsuses raskete asjadega harjunud.  

 

Kommentaar: Ma ei tea Isabella kohta midagi muud peale selle, mida te mulle just ütlesite. Nagu 
tavaliselt, saan ma vastata ainult sellele ja väljendada oma järeldusi, mis põhinevad minu 
uurimistööl ja allikatel.  

Isabella esitletud hingelahendus (ingliskeelsena soulution) ei tööta, sest ta ei maini Võrgus olevaid 
auke. Olen lugenud paljude uurijate ettepanekuid, kuidas Maatriksist väljuda, kuid nii nagu mina 
seda näen, et tööta neist ükski. Üks suur põhjus on see, mida ma mainisin ülalpool olevas 
Küsimuses #2: isegi pärast surma oleme me oma Maatriksi Valguskehades lõksus. Ainus viis need 
kõik korraga maha heita, et saaksime väljuda, on minna läbi Võrgu. Seda kõike arvesse võttes  – kas 
ei tundu see mitte loogiline? Kui Võrgus auke ei eksisteeriks, poleks kellelgi muud valikut kui 

https://wespenrevideos.com/category/exiting-the-grid/
https://wespenrevideos.com/category/exiting-the-grid/
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reinkarneeruda ja lõpuks „lõpetada“ iga tasand/dimensioon ning liikuda edasi En.ki ülestõusmise 
redelil.  

Küsimus #4: Arhondid ei ole füüsilised olendid ja tegutsevad peamiselt manipulatsiooni ja pettuse 
kaudu. Kuid kas nad võivad võtta füüsilise kuju? Kas nad ei eksisteeri vaid astraalis?  

Kommentaar: Jah, me võiksime öelda, et nad on astraalsed olendid, aga neil on ka oma 
arhontlikud, füüsilised kehad, mis toimivad teisel sagedusel ega ole seotud meie piiratud 3-D homo 
sapiensi piirangutega. Neil on hinged, just nagu meilgi, ning neil on tuli. Neid tulesid ümber 
korraldades saavad nad meie reaalsusesse ilmuda, moodustades valguskeha, mis näib meile 
sama reaalne kui meie füüsilised kehad. Te võite neil kätt suruda ja nad tunduvad reaalsed. Kuid 
nad suudavad seda kuju hoida vaid teatud aja.  

Teine võimalus on sama, mis inimestelgi – nad kehastuvad siia inimkehas, just nagu meiegi, ja me 
ei teakski, et nad on Arhondid (WPP-s nimetatud siiriuslased), välja arvatud juhul, kui me vaatleme 
nende käitumist. Te võite neist tänaval mööduda ilma, et te seda teaksite. Kolmas võimalus on see, 
et neil on ooteseisundis kehad, mida nad saavad vallata ja kasutada, nii et nad saavad lapsepõlve 
faasist mööda minna, kui nad nii valivad. Neljas võimalus on siseneda juba kehastunud inimese 
sisse ja võtta üle selle inimese mõtteprotsessid, kuna meil on nende DNA. Ma ütleksin, et see 
variant juhtub sageli Globaalse Eliidi ja nende Eliit-vereliinide puhul.  
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Küsimus #5: Kas te võiksite selgitada, miks teie ja paljud teised arvavad, et see maailm on 
simulatsioon? Mille simulatsioon see on? Kui me elame simulatsioonis, siis mis on tõeline 
maailm?  

Kas see on Pleroma?  

Kommentaar: Selle vaate kohaselt on kõik füüsilised eksistentsitasandid simulatsioonid – need 
on meelte konstruktsioonid, mis on manifesteerunud füüsilistes maailmades. Need on 
meiesuguste loojajumalate töö. Kuninganna lõi „kavandi“(ingliskeelsena blueprint), mille alusel 
teised said ehitada, ja seda füüsilised universumid ongi. Need on kellegi meele/meelte 
projektsioonid.  

See muutub veidi keerulisemaks, kui kaevume sügavamale ja mõistame, et meid on ainult üks. See 
tähendab, et teie ja mina oleme olemuslikult üks ja seesama, sest me oleme sama Aiooni 
eraldunud osakesed, nagu varasemalt selles Q&A voorus arutatud. Väljaspool teid ei ole olemas 
midagi, mida te ise ei loo alates päevast, mil te oma vaimse jala Orionisse asetasite. Universum, 
mida te kogete, on teie sisemine universum, mitte Johni või Mary oma. Nemad on teie 
projektsioonid, kuigi me oleme unustanud, et oleme individualiseeritud teadvuse üksused, mis 
pärinevad samast allikast. Seetõttu on olemas ainult üks inimene ja see olete teie. Minu 
vaatenurgast on olemas ainult mina. Väline universum on meie sisemise universumi projektsioon 
(see on koopia) ning seega on väline „reaalsus“ projektsioon ja simulatsioon.  

Arhondid viisid selle täiesti uuele tasemele, suurendades meie tihedust (tehes meid tihedamaks) 
pärast seda, kui me olime sisenenud sapiensi kehadesse. Nüüd oleksime nagu kinni rüütli raudrüüs 
– koputame sellele, aga välja ei saa. See raudrüü on varustatud keerulise (?) masinavärgiga, kus aju 
on informatsiooni vastuvõtja ja dekodeerija. See informatsioon on piiratud 4%-ga meie tegelikust 
võimekusest. Võiks öelda, et Arhontidel oleks nagu valgusregulaator, millega nad saavad 
reguleerida, kui palju teavet me saame vastu võtta. Nad teevad seda meie DNA-d manipuleerides. 
Teadus ei mõista, et 95-96% meie „rämps DNA-st“ on tegelikult vastupidine: see on 
DNA/informatsioon/teadlikkus, millele Arhondid ei lase meil ligi pääseda.   

Maatriksi simulatsioon on projitseeritud Saturnilt ja ka Schumanni resonants kontrollib seda 
sagedusvahemikku, millele meil meie kehades olles tavaliselt ligipääs on. Kõik on seotud 
vibratsiooni ja sagedustega. Meie kehad saavad vastu võtta ainult seda informatsiooni, mida 
Arhondid meil vastu võtta lubavad, kuni me hakkame mõtlema kastist väljapoole ja avame lõpuks 
kanali oma Jumaliku Minani (on ainult üks Mina, nagu ülalpool selgitatud: meil kõigil on sama 
Kõrgeim Mina). Filosoofia on ehk parim viis sinna jõudmiseks. Filosoofia on palju olulisem kui 
raamatutesse, videotesse ja füüsilise elu igapäevasesse jutuvadinasse süvenemine õppimise 
eesmärgil.  

Minu arvates on teil õigus. Alles siis, kui jõuame tagasi Pleromasse, saame me simulatsioonid 
maha jätta. Nii kaua, kuni oleme füüsilistes sfäärides, oleme me simulatsioonides, mis põhinevad 
projektsioonidel. See ei ole alati halb asi. Elu muutub väga tõsiseks siis, kui meid hoitakse 
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pimeduses ja piirangute all. See ei pea nii olema, aga seni, kuni Kenoma eksisteerib, valitsevad 
meie elu ja füüsilisi sfääre kurjuse ja teadmatuse küllus.  

 

 

Kui see artikkel teile meeldis, siis kaaluge, palun, minu toetamist Patreon’is aadressil 
https://patreon.com/wespenre . 

Alternatiivse ja isegi parema võimalusena võite registreeruda HTTPS://WISE.COM. Annetajate 
jaoks ei ole oluline, kumma meetodi nad valivad, kuid WISE on minu kui annetuste saaja jaoks isegi 
ohutum ja sellega kaasnevad väiksemad tasud. WISE’s saate ka seadistada automaatsed maksed, 
mis nagu Patreon’iski toimivad kas igakuiselt, iga kuue kuu tagant või kord aastas.  

Saate teha ka ühekordseid annetusi. Siin on QR kood, kui keegi soovib annetada minu WISE’i 
kontole.  

 

https://wise.com/pay/me/perakes1 

https://patreon.com/wespenre
https://wise.com/
https://wise.com/pay/me/perakes1
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Teie toetus aitab mu jätkata seda, mida ma teen. Ilma selleta ei saa ma oma videote ja uurimistööga 
jätkata. 

 

 

 

Eriline tänu ja tunnustus minu 2.–4. taseme patroonidele, kelle toetus on hindamatu, et saaksin 
oma tööd jätkata. Siin on mõned neist, kes on nõustunud, et nende nime mainitakse. Kui postitan 
videoid, eraldan tunnustuse tavapärastest auavaldustest, nagu varem tegin, kuid artiklite puhul ei 
näe ma põhjust neid eraldi esitada: 

Lucy, Nadine&Jose, Naturalvet, Higherground. Denise R., Kim C., Esty, Susan Hassett, Vianne, 
Hema, Suzanna, Lova, αἰϝών, Stranne, SS, Ninotchka, Conrad Nagel, R3yn, Sovereign Spirit, 
Vitalinfo, KIM MIN SUNG, Cheryl, MCMG, Andrew, MikeO, Yohan Tengra, Renerio, Jose Capareda, 
Leo B., Claudia, Josh Churchill, Mark, Heidi, Jeff & Kathy Hatten, Meryl, Austėja, Haya, Gabi P., 
Bert&Monica, Jeffrey Jitterbug ja Peter Zammit.  

 

 


